



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 827 111 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM AS
Forretningsadresse: Homansbakken 2
0352 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Anders Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		126 945 934	119 914 933
Sum inntekter		126 945 934	119 914 933
Kostnader			
Varekostnad		2 627 350	3 959 225
Lønnskostnad		88 078 521	83 197 579
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 101 457	5 590 420
Annen driftskostnad		26 284 141	31 993 356
Sum kostnader		122 091 469	124 740 580
Driftsresultat		4 854 465	-4 825 647
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 778 273	519 702
Annen finansinntekt		4 519	3 374
Sum finansinntekter		1 782 792	523 076
Annen rentekostnad		1 159	2 586
Annen finanskostnad		4 300	1 399
Sum finanskostnader		5 459	3 985
Netto finans		1 777 333	519 091
Ordinært resultat før skattekostnad		6 631 798	-4 306 556
Skattekostnad på ordinært resultat		72 007	65 804
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 559 791	-4 372 360
Årsresultat		6 559 791	-4 372 360



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		21 991 627	23 571 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 090 265	13 374 454
Sum varige driftsmidler		33 081 892	36 946 075
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		138 868	138 868
Sum finansielle anleggsmidler		138 868	138 868
Sum anleggsmidler		33 220 760	37 084 943
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 679 370	477 748
Andre fordringer		3 855 120	3 995 579
Sum fordringer		7 534 490	4 473 327
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		51 807 278	43 702 273
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 807 278	43 702 273
Sum omløpsmidler		59 341 768	48 175 600
SUM EIENDELER		92 562 528	85 260 543

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Selskapskapital		120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		73 181 501	66 621 709
Sum opptjent egenkapital		73 181 501	66 621 709
Sum egenkapital		73 301 501	66 741 709
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 074 728	5 166 693
Betalbar skatt		72 007	65 804
Skyldige offentlige avgifter		6 664 389	5 507 962
Annen kortsiktig gjeld		8 449 903	7 778 375
Sum kortsiktig gjeld		19 261 027	18 518 834
Sum gjeld		19 261 027	18 518 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 562 528	85 260 543



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 452641

Enheten

Organisasjonsnummer: 827 111 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM AS
Forretningsadresse: Homansbakken 2
0352 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Anders Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 827 111 392
KRISTELIG GYMNASIUM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		126 945 934	119 914 933
Sum inntekter		126 945 934	119 914 933
Kostnader			
Varekostnad		2 627 350	3 959 225
Lønnskostnad		88 078 521	83 197 579
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 101 457	5 590 420
Annen driftskostnad		26 284 141	31 993 356
Sum kostnader		122 091 469	124 740 580
Driftsresultat		4 854 465	-4 825 647
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 778 273	519 702
Annen finansinntekt		4 519	3 374
Sum finansinntekter		1 782 792	523 076
Annen rentekostnad		1 159	2 586
Annen finanskostnad		4 300	1 399
Sum finanskostnader		5 459	3 985
Netto finans		1 777 333	519 091
Ordinært resultat før skattekostnad		6 631 798	-4 306 556
Skattekostnad på ordinært resultat		72 007	65 804
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 559 791	-4 372 360
Årsresultat		6 559 791	-4 372 360



Organisasjonsnr: 827 111 392
KRISTELIG GYMNASIUM AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	21 991 627	23 571 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11 090 265	13 374 454
Sum varige driftsmidler	33 081 892	36 946 075

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	138 868	138 868
Sum finansielle anleggsmidler	138 868	138 868

Sum anleggsmidler	33 220 760	37 084 943
--------------------------	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3 679 370	477 748
Andre fordringer	3 855 120	3 995 579
Sum fordringer	7 534 490	4 473 327

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	51 807 278	43 702 273
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	51 807 278	43 702 273

Sum omløpsmidler	59 341 768	48 175 600
-------------------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	92 562 528	85 260 543
----------------------	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital	120 000	120 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	73 181 501	66 621 709
Sum opptjent egenkapital	73 181 501	66 621 709
Sum egenkapital	73 301 501	66 741 709
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 074 728	5 166 693
Betalbar skatt	72 007	65 804
Skyldige offentlige avgifter	6 664 389	5 507 962
Annen kortsiktig gjeld	8 449 903	7 778 375
Sum kortsiktig gjeld	19 261 027	18 518 834
Sum gjeld	19 261 027	18 518 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	92 562 528	85 260 543



Organisasjonsnr: 827 111 392
KRISTELIG GYMNASIUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
103.50

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		65692034.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		10055058.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		5676873.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		1773614.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		83197579.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



KRISTELIG GYMNASIUM

Ungdomsskole og videregående skole

 BankID Signing
Elin Marie Østbø
2024-04-18

 BankID Signing
Dagrun Agnete Ødegaard
2024-04-18

 BankID Signing
Fredrik Husby Bratseth
2024-04-18

 BankID Signing
Jan Erik Sundby
2024-04-18

 BankID Signing
May Kirsti Heggelund
2024-04-18

 BankID Signing
Ingunn Juul
2024-04-19

 BankID Signing
Espen Andreas Hasle
2024-04-21

 BankID Signing
Olav Erik Måge Areklett
2024-04-23

 BankID Signing
Henning Michael Heitmann
2024-04-29

ÅRSBERETNING

MED REGNSKAP

2023



Virksomhetens art

Kristelig Gymnasium AS (KG) er godkjent som støtteberettiget friskole for å drive ungdomsskole og videregående skole. Skolen ligger i Homansbyen i Oslo. Den drives i egne lokaler samt lokaler leid av Olav Thon gruppen.

Skolen har 408 elever på ungdomsskolen og 525 elever i videregående skole. Av 168 Vg3 elever i skoleåret 2022/2023 gikk 91% ut av KG med fullført og bestått. Frafallet anses som mindre hvis vi tar høyde for elever som fullfører i løpet av de neste årene (som SSB gjør ved statistikk). Skolen fører ikke egen statistikk på dette, men registrerer at de fleste elever som ikke får vitnemål ved endt Vg3 tar kontakt med skolen for endelig vitnemål i løpet av de neste to årene.

Redegjørelse for regnskapet (tall for 2022 i parentes)

I 2023 var driftsinntektene: NOK 126.945.934, - (119.914.933, -).

I 2023 var driftskostnadene: NOK 122.091.469, - (124.740.580, -).

Det er ulike årsaker til reduksjonen i driftskostnader. **1)** Driftskostnader knyttet til bygningsmassen er tilbake på et normalt nivå, etter rehabilitering av gamlebygget i 2022. **2)** Kostnader knyttet til elevturer er redusert kraftig etter et unormalt post-covid år i 2022. I tillegg har vi for 2023 kuttet ut tur for VG3 elevene. I sum er vi nå på et nivå som også er planlagt fremover. **3)** Kostnader knyttet til pensjon er lavere enn 2022 og lavere enn budsjettet. I tillegg har vi fått godskrevet innbetalte pensjonskostnader for arbeidstakere eldre enn 67 år. **4)** Undervisningskostnader er lavere enn i 2023 enn året før, grunnet en ekstraordinær investering i bøker i 2022 knyttet til nye læreplaner. Det er lagt ned betydelig arbeid fra skolens side for å redusere kostnader og effektivisere driften, dog uten at det skal gå på bekostning av kjernevirksomheten og elevenes opplæring.

Personalkostnader har økt grunnet et godt lønnsoppgjør i 2023, men grunnet sykemeldinger i ledende stillinger gjennom året og lavere pensjonskostnader endte totale lønnskostnader 2,6 millioner lavere enn budsjettet. Inntekter for 2023 er også økt fra 2022, dette skyldes økt tilskudd både på ungdomsskole og VGS. Det er også endret fakturering av skolepenger som har medført en ytterlig økning i inntekter med 700.000. Høy rente i 2023 har medført en betydelig renteinntekt i på 1,5 millioner.

Driftsresultatet i 2023: NOK 4.854.465, - (- 4.825.647, -)

Årsresultat i 2023: NOK 6.559.792, - (- 4.372.360, -).

Totalkapitalen per 31.12.2023: NOK 92.562.529, - (85.260.543, -).

Egenkapitalen per 31.12.2023: NOK 73.301.501, - (66.741.709, -).

Skolens likviditetsmessige stilling anses som god, skolen har ingen langsiktige lån.



Det har ikke inntruffet forhold etter årsregnskapets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet.

Skoledriften

Året har vært et år med tilnærmet normal aktivitet.

Lærernes profesjonsfaglige utviklingsarbeid har de siste årene vært knyttet til implementering av fagfornyelsen og vurderingsforskriften, samt gleder og utfordringer knyttet til den digitale utviklingen. Det er jobbet med å få til nye modeller for vurdering som en integrert del av opplæringen, dette er gjort i samarbeid i avdelinger og fagmiljøer. Et delmål mot dette har vært å redusere antall karakterklager som får medhold i UDE grunnet mangelfull redegjørelse. Høsten 2023 ble skolen med i et prosjekt i regi av Oslo kommune med fokus på universell opplæring og inkluderende læringsmiljø. Skolen jobber systematisk og aktivt for å skape trygge læringsmiljøer for alle elever og tilby variert og tilpasset opplæring med høy kvalitet.

Skolens oppdrag med å utvikle hele mennesket er også synlig i arbeidet med miljø utenfor klasserommene, i det vi kaller «*Mer enn en skole*». Elevaksjonen ved skolestart fungerer som kulturbygger på tvers av skolen, samtidig som den gir elevene mulighet til å bidra for en bedre verden i et større perspektiv. Foruten elevaksjonen, bidrar KG Singers, julesangaften, påskeforestillingen, KG-laget og KRIK og den daglige andakten til å virkeliggjøre skolens formål. I tillegg har vi en rekke elevtilbud som teater, volleyball og andre midtimeaktiviteter som skaper relasjoner og aktivitet blant elevene.

Redegjørelse for virksomhetens utsikter

For det neste året ligger det an til normal drift av skolen med 5 paralleller i ungdomsskolen og 6 paralleller i videregående skole. Vi forventer noen ekstra kostnader utover normal drift i 2024. Dette er arbeid knyttet til oppgraderinger etter tilsyn fra brannvesenet. Det er utarbeidet en plan for å heve nivået på det branntekniske i byggene. Gymsalen trenger også en oppgradering. Med ansettelse av ny bibliotekar med visjon for biblioteket som en viktig sosial arena for elever ved skolen, vil det også bli gjennomført oppgradering i biblioteket i løpet av 2024.

Skolen har en stabil og kompetent bemanning og skolen har vært i stand til å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger. I løpet av året vil det også skje endringer i ledergruppen, da 2 ass. rektor for USK og leder for elevtjenesten skal gå av med pensjon. Det må derfor ansettes nye til å fylle disse stillingene.

Vi opplever, som andre skoler, et økende behov for voksentetthet og oppfølging av sårbare elever i og utenfor læringsmiljøene. Dette vil mest sannsynlig medføre behov for å utvide bemanningen og dermed øke personalkostnadene noe for å styrke organisasjonen i møte med disse utfordringene.



Finansiell risiko

Skolens økonomiske situasjon er sterkt knyttet til statstilskuddet. Tilskuddet reflekterer ikke de faktiske kostnadene til skoledriften og usikkerhet rundt tilskudd fra politisk hold oppleves som krevende i driften av skolen. Vi vil fra neste skoleår øke foreldrebetalingen på både USK og VGS. Sammenlignbare virksomheter ligger vesentlig høyere enn KG på foreldrebetaling.

Det ansees som utfordrende for KG i det lange løp, med økte kostnader som preger driften. I tillegg ventes det et bra lønnsoppgjør i 2024 som presser marginene nedover. Det planlegges likevel ikke for nedbemanninger i 2024 utover naturlig avgang.

Kapitaltilskuddet som skal dekke kapital- og husleiekostnader er på kr 1,5 millioner reflekterer på langt nær de faktiske kapitalkostnadene utgjør 13,1 millioner. Leiekostnader er på 8 millioner, og kostnader til avskrivninger utgjør i 2023 vel 5,1 millioner kroner. Skolens positive egenkapital vil være en avgjørende faktor for skoledriften i fremtiden.

Skolens økonomi henger også tett sammen med elevtall som gir grunnlag for tilskuddet skolen mottar. Nye skoler i Oslo og satsning på Osloskolen skaper konkurranse for KG. Full skole er en forutsetning for økonomisk balanse med de rammebetingelsene skolen har. Det blir viktig å opprettholde både et godt omdømme og aktiv markedsføring fremover.

Kristelig Gymnasium AS (KG) er en skole som både innad blant elevene og utad i samfunnet har et godt omdømme med hensyn på faglig kvalitet og miljø. Det blir likevel viktig å følge med i samfunnstrendene og stadig vurdere hvordan vi best mulig kan være et reelt alternativ for våre søkere.

Årsresultat og disponeringer

Overskuddet for 2023 overføres til egenkapitalen og øker egenkapitalen med NOK 6.559.792, -

Fri egenkapital per 31.12.2023

Virksomhetens frie egenkapital utgjør NOK 73.181.501, -

Fortsatt drift

Skolen har ingen langsiktig gjeld og god egenkapital, samt et godt resultat for 2023. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av Kristelig Gymnasium AS til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Arbeidsmiljø og HMS

Sykefraværet ved skolen var på 6,45% i 2023, hvorav 5,5% er langtidssykmeldinger. Dette er en øking fra 3,99 i 2022.

Styret mener at arbeidsmiljøet på skolen er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for å iverksette tiltak for å imøtekomme nødvendige forbedringer. Det ble gjennomført medarbeiderundersøkelse i 2023. Resultatet viser til høy trivsel blant ansatte og arbeidsplassen oppleves som meningsfull. Videre arbeid med medarbeiderundersøkelsen følges opp i AMU, ledergruppen og i den enkelte avdeling. Det planlegges for medarbeiderundersøkelse annet hvert år fremover. Det foreligger i tillegg en opsjon på å gjennomføre oppfølgingsundersøkelser i mellomårene ved behov. Rambøll ble valgt som ny leverandør av medarbeiderundersøkelser i 2022, og det er skrevet en treårsavtale med dem.

Det gjennomføres vernerunder i alle bygg 2 ganger årlig. Det gjennomføres i tillegg 4 stk AMU møter årlig, hvor emner knyttet til HMS behandles og vedtas.

Det er i løpet av Q4 2022 og inn i 2023 gjennomført en omfattende Risiko- og sårbarhetsanalyse ved KG. Dette arbeidet avdekket flere sårbarheter som det arbeides aktivt med å utbedre. Det er gjort en investering i nytt HR-system som forbedrer alt HR-arbeid, og i samråd med brannvesenet utbedres branntiltak de neste årene. Ved skolestart hvert år gjennomgås relevante rutiner knyttet til HMS arbeidet.

KG har knyttet til seg AGIL helse som leverandør av bedriftshelsetjenester, og disse deltar aktivt i AMU møter.

Tiltak for å hindre diskriminering og sikre likestilling

KGs policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, avansement, utviklingsmuligheter og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv.

Skolen forebygger og søker å hindre trakassering og seksuell trakassering. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i skolens personalpolitikk.

Kristelig Gymnasium er godkjent etter privatskoleloven § 2-1 bokstav a) om livssynsgrunnlag. For å synliggjøre vårt kristne grunnlag og for å kunne arbeide aktivt for å nå vår kristne målsetting, trenger vi ansatte som kan arbeide i samsvar med grunnlaget og målsettingene. Vi benytter derfor den mulighet til lovlig forskjellsbehandling som likestillings- og diskrimineringsloven § 9 gir og den mulighet til å spørre om livssyn som likestillings- og diskrimineringsloven § 30 om innhenting av opplysninger i ansettelsesprosesser gir.

For følgende stillinger/stillingskategorier stiller vi krav som har med livssyn å gjøre: Skoleprest og ledergruppen. For øvrig tilstrebes det at alle ansatte skal kunne stille seg bak skolens verdigrunnlag og bidra inn i skolens arbeid også på dette området.



Skolens ansatte og skolens styre fordeler seg slik per 31.12.2023:

Antall ansatte:	Kvinner	71 personer	65 %
	Menn	38 personer	35 %
	Totalt	109 personer	

Totalt 90 årsverk. Gjennomsnittlig alder er 46 år.

Skolens styre:	Kvinner	3 personer	37,5%
	Menn	5 personer	62,5%
	Totalt	8 personer	

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Lønningene ved Kristelig Gymnasium reguleres av stillingsbetegnelsen med tilhørende lønnstrinn, samt ansiennitet.

Lønnsnivået ved KG fordeler seg slik:

Gjennomsnittslønn alle ansatte: NOK 703.668, -

Gjennomsnittslønn kvinner: NOK 703.541, -

Gjennomsnittslønn menn: NOK 703.892, -

Ansatte som jobber deltid er 22, antall kvinner er 16, antall menn er 6. I midlertidige stillinger, som kun dreier seg om vikariater er det 13 vikarer, her er fordelingen 9 menn og 4 kvinner.

Det forekommer ingen forskjellsbehandling grunnet kjønn, seksuell legning eller etnisk bakgrunn.

Ytre miljø og bærekraftsmål

Det er ikke forhold ved skolen som direkte medfører påvirkning av det ytre miljø. Skolen har likevel som ambisjon om å hele tiden tenke miljø- og bærekraft i den daglige driften. I fjor ble det gjennomført en rekke tiltak for å redusere skolens klimaavtrykk, det arbeidet har fortsatt i 2023. Dette er et arbeid det vil være stort fokus på i årene som kommer, og skolens ambisjon er å utarbeide en langsiktig plan for hvordan det skal jobbes med bærekraft, og FNs bærekraftsmål vil være i sentral i utviklingen av dette arbeidet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven har som formål å redusere risikoen for brudd på menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon om hvordan negative konsekvenser håndteres.

Implementeringen av Åpenhetsloven er i tråd med skolens overordnede formål, som blant annet innebærer å formidle kunnskap, inspirere til læring og utvikling av hele mennesket, samt vise respekt og omsorg for den enkelte. Vi ønsker å gjenspeile dette formålet i vårt arbeid og samarbeid med våre partnere. Kristelig Gymnasium har et sterkt engasjement for å utgjøre en positiv forskjell i både lokalmiljøet og resten av verden, og vi tar derfor arbeidsrettigheter, menneskerettigheter og bærekraft på alvor. Vi har utviklet, og jobber stadig med å videreutvikle, rutiner og prosesser som skal sikre at lovverket overholdes. KG's arbeid med åpenhetsloven publiseres på våre hjemmesider.

Oslo, 16.04.2024

Styret for Kristelig Gymnasium (KG)

May Kirsti Heggelund
Styreleder

Espen Andreas Hasle
Nestleder

Dagrunn A Ødegaard
Styremedlem

Elin Marie Østbø
Styremedlem

Jan Erik Sundby
Styremedlem

Henning H. Heitmann
Styremedlem

Olav Erik M. Areklett
Styremedlem

Fredrik H. Bratseth
Styremedlem

Ingunn Juul
Rektor





ÅRSREGNSKAP 2023

Kristelig Gymnasium AS

Org.nr.: 827 111 392

knif  regnskap

- en bedre verden



RESULTAT

Kristelig Gymnasium AS

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Skolepenger	1	22 325 543	21 587 336
Statstilskudd	2	99 028 223	92 051 816
Fylkeskommunalt/kommunale tilskudd	2	2 769 441	3 895 385
Inntekter skole drift		1 276 532	729 861
Annen driftsinntekt	1,3	1 546 196	1 650 535
SUM DRIFTSINNEKTER		126 945 934	119 914 933
Material- og vareforbruk i undervisningen			
Lønnskostnad		2 627 350	3 959 225
Avskrivninger	4,5	88 078 521	83 197 579
Annen driftskostnad	6	5 101 457	5 590 420
	4,7,8,9	26 284 141	31 993 356
SUM DRIFTSKOSTNADER		122 091 469	124 740 580
DRIFTSRESULTAT		4 854 465	-4 825 647
Finansinntekter og kostnader			
Renteinntekter		1 778 273	519 702
Annen finansinntekt		4 519	3 374
Rentekostnader		1 159	2 585
Annen finanskostnad		4 300	1 399
RESULTAT AV FINANSPOSTER		1 777 334	519 091
Ordinært resultat før skattekostnad		6 631 799	-4 306 556
Skattekostnad på ordinært resultat	10	72 007	65 804
Årsresultat		6 559 792	-4 372 360
Overføring og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	11	6 559 792	-4 372 360
Sum disponert		6 559 792	-4 372 360



BALANSE

Kristelig Gymnasium AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<u>Anleggsmidler</u>			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	21 991 627	23 571 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	6	11 090 265	13 374 455
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		33 081 892	36 946 075
Finansielle anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler	13	138 868	138 868
SUM ANLEGGSMIDLER		33 220 760	37 084 943
<u>Omløpsmidler</u>			
Fordringer			
Kundefordringer		3 679 370	477 748
Andre fordringer		3 855 120	3 995 579
Sum fordringer	2	7 534 490	4 473 327
Bankinnskudd kontanter og lignende	14	51 807 278	43 702 273
SUM OMLØPSMIDLER		59 341 768	48 175 600
<u>SUM EIENDELER</u>		<u>92 562 529</u>	<u>85 260 543</u>



BALANSE

Kristelig Gymnasium AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<u>Egenkapital</u>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	120 000	120 000
Sum aksjekapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	73 181 501	66 621 709
Sum opptjent egenkapital		73 181 501	66 621 709
Sum egenkapital		73 301 501	66 741 709
<u>Gjeld</u>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 074 728	5 166 693
Betalbar skatt		72 007	65 804
Skyldige offentlige avgifter		6 664 389	5 507 962
Annen kortsiktig gjeld		8 449 903	7 778 375
Sum Kortsiktig gjeld		19 261 027	18 518 834
Sum Gjeld		19 261 027	18 518 834
<u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u>		<u>92 562 529</u>	<u>85 260 543</u>

Oslo, 16.04.2024
Styret for Kristelig Gymnasium AS

May Kirsti Heggglund
styreleder

Espen Andreas Hasle
nestleder

Dagrun Agnete Ødegaard
styremedlem

Elin Marie Østbø
styremedlem

Jan Erik Sundby
styremedlem

Henning M. Heitmann
styremedlem

Olav Erik M. Areklett
ansatt rep

Fredrik H. Bratseth
ansatt rep

Ingunn Juul
Rektor



Kristelig Gymnasium AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

KG er etter regnskapslovens definisjoner av små og store foretak, definert som øvrige foretak.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapskikk, norsk regnskapsstandard og privatskoleloven - herunder økonomiforskriften til privatskoleloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Driftskostnader bokføres når de påløper.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år klassifiseres som kortsiktig gjeld.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer er oppført til pålydende. Da noen kundefordringer vurderes som usikre er det foretatt avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer er også oppført til pålydende.
- Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.
- Leieavtaler er ikke balanseført.
- Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte, se egen note nedenfor.
- Skolevirksomhet som mottar statsstilskudd i henhold til Lov om frittstående skoler, og er i henhold til skatteoven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. I tillegg mottas tilskudd fra fylker og kommuner med hensyn til støtteundervisning.

Skolen driver annen virksomhet ved utleie av bygg som medfører skatteplikt. Se egen skattenote



Note	1	Driftsinntekter	2023	2022
			21 722 438	21 898 966
			(269 895)	(311 630)
			873 000	-
		Sum skolepenger	22 325 543	21 587 336
		Offentlig tilskudd	101 797 664	95 947 201
		Leieinntekt skolelokaler	645 623	619 376
		Inntekt skoledrift	1 289 339	735 448
		Annen tilskudd og gaver	887 765	1 025 572
		Sum driftsinntekter	126 945 934	119 914 933

Skolepengesats pr elev 2023		Sats	Antall	Sum
Posten skolepenger består av følgende poster			Fakturaer	
Termin 3+4 Vår 2022-23 ungdomskole 8. trinn	140	6 500	2,00	1 820 000
Termin 3+4 Vår 2022-23 ungdomskole 9. trinn	130	6 250	2,00	1 625 000
Termin 3+4 Vår 2022-23 ungdomskole 10. trinn	139	6 250	2,00	1 737 500
Termin 3+4 Vår 2022-23 VGS 1	179	5 625	2,00	2 013 750
Termin 3+4 Vår 2022-23 VGS 2	178	5 625	2,00	2 002 500
Termin 3+4 Vår 2022-23 VGS 3	177	5 625	2,00	1 991 250
2023-24 Termin 1+2 ungdomskole 8. trinn	136	5 200	2,00	1 414 400
2023-24 Termin 1+2 ungdomskole 9. trinn	140	5 200	2,00	1 456 000
2023-24 Termin 1+2 ungdomskole 10. trinn	130	5 200	2,00	1 352 000
2023-24 50% av Termin 3 ungdomskole 8.trinn	136	5 200	0,50	353 600
2023-24 50% av Termin 3 ungdomskole 9.trinn	140	5 200	0,50	364 000
2023-24 50% av Termin 3 ungdomskole 10.trinn	130	5 200	0,50	338 000
2023-24 Termin 1+2 Høstsemester VGS 1	169	4 500	2,00	1 521 000
2023-24 Termin 1+2 Høstsemester VGS 2	175	4 500	2,00	1 575 000
2023-24 Termin 1+2 Høstsemester VGS 3	180	4 500	2,00	1 620 000
2023-24 50% av Termin 3 VGS 1	169	4 500	0,50	380 250
2023-24 50% av Termin 3 VGS 2	175	4 500	0,50	393 750
2023-24 50% av Termin 3 VGS 3	180	4 500	0,50	405 000
Korreksjon for elever som har startet/sluttet i skoleåret. Adm.gebyr på kr 3000 for elever som har sagt JA tilskoleplass, men trekker seg før elevtellingstidspunkt.			-	(37 457)
Sum elevpenger			-	22 325 543

Skolepengene faller i 4 terminer for skoleåret 2022-23 og 5 terminer for skoleåret 2023-24.

Note	2	Offentlige tilskudd	2023	2022
Bidragstyter	Formål			
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd grunnskole		33 792 770	31 301 760
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd videregående skole		63 014 512	55 182 961
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd		1 585 848	1 514 825
Utdanningsdirektoratet	Etterutdanning lærere		557 093	812 340
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge			265 486
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter covid-19			1 416 458
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd til å motvirke neg.konsekv. av pandemien			49 700
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd til skoleturer		78 000	158 340
Utdanningsdirektoratet	Lærernorm i frittstående grunnskoler			1 349 946
Viken fylkeskommune	Refusjon for spesialundervisning		362 900	104 319
Oslo Kommune	Refusjon for spesialundervisning		1 693 612	3 056 737
Kommuner i Viken	Refusjon for spesialundervisning		702 929	734 329
Oslo Kommune	Bymiljøetaten, tiltak mot plastforsøpling		10 000	
Sum offentlige tilskudd			101 797 664	95 947 201

I posten annen fordringer i 2022 inngår kr. 1.749.301 Påløpt komm tilskudd ref.spes.ped., og dette ble inntektsført i 2022.



Note	3	Elevaksjon
-------------	----------	-------------------

Skolen har elevaksjon utenfor skolevirksomhet. Elevaksjonen 2023 har samlet netto kr 1 441 521 som ble overført Norsk Luthersk Misjonssamband

Note	4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2023	2022
Lønninger		71 142 383	65 692 034
Arbeidsgiveravgift		11 155 290	10 055 058
Pensjonskostnader		4 931 098	5 676 873
Andre ytelser		849 750	1 773 614
Sum lønnskostnader		88 078 521	83 197 579
Gjennomsnittlig antall årsværk		103,5	95

	Daglig leder	Styre
Lønn	935 770	
Pensjonskostnader	64 861	
Annen godtgjørelse	1 672	110 000

Godtgjørelse til revisor	2023
Revisjonstjenester	160 500
Andre attestasjonstjenester	54 000
Andre tjenester utenfor revisjonen	4 815

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer eller nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven. Viser til note 4.

Note	5	Pensjonskostnader, midler og forpliktelser
-------------	----------	---

Virksomheten har pensjonsordninger som omfatter i alt 128 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsbygging organisert i et forsikringselskap og en kollektiv pensjonskasse.

Pensjonsordningen tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Statens Pensjonskasse:

Pensjonsordningen gjennom Statens pensjonskasse (SPK) er en ytelsesbasert flertakstoretaksordning. I utgangspunktet skulle foretak/organisasjoner som er en del av en ytelsesbasert ordning regnskapsføre sine pensjonsforpliktelser, pensjonsmidler og pensjonskostnad. Imidlertid er denne ordningen spesiell ved at det er en bruttobudsjettert ordning hvor beregnet og faktisk innbetalt premie gjennom et år utgjør faktisk regnskapsført kostnad. Det beregnes ikke en forpliktelse spesifisert for hvert foretak i ordningen, men for et fellesskap som sådan og hvor hvert fellesskap utgjør en definert del av en bransje, f.eks. kan et fellesskap være private grunnskoler, mens et annet fellesskap kan være private videregående skoler. Man benevner da at man har et aggregert aktuært oppgjør og et større uttak ett år vil eksempelvis kunne justeres gjennom kommende års innbetaling/kostnad. Man får sånn sett en type årlig løpende avregning, uten at man da definerer pensjonsmidler eller pensjonsforpliktelser for et bestemt foretak eller organisasjon som en del av et fellesskap i ordningen.

Kostnadsført premie i 2023: kr. 4 931 098



Note	6	Driftsmidler				Sum
	Egne lokaler	Innredning leide lokaler Bisletgata 4-6	Inventar, utstyr og EDB-utstyr	Tomt		
Anskaffelseskost 01.01	30 506 633	15 700 000	38 273 697	3 465 806	87 946 136	
Årets tilgang			1 237 274		1 237 274	
Anskaffelseskost 31.12	30 506 633	15 700 000	39 510 971	3 465 806	89 183 410	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	17 214 145	10 466 667	28 420 705		56 101 517	
Balansført verdi pr 31.12	13 292 488	5 233 333	11 090 266	3 465 806	33 081 893	
Årets avskrivninger	794 994	785 000	3 521 463		5 101 457	
Årets avskrivning i %	2,50 %	5 %	10-33 %			
Økonomisk levetid	20-40 år	20 år	(antall) år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær			

Skolen eier eiendommene Josefinegate 8 og Homannsbakken 2, samt en avdragsfri panteobligasjon på kr. 6 214 760 i Oscarsgate 9. Panteobligasjonen er helt nedskrevet i regnskapet. Garasje oppført i forbindelse med nybygget er overført til Studentlagets Hus som oppgjør for avståelse av tomt til nybygget. Tomten er i balansen oppført til beregnet byggekostnad for garasjen, kr. 3 465 806. Skolen leier Bisletgata og innredning av lokaler avskrives over leieperioden.

Note	7	Transaksjoner med nærstående parter	
Nærstående part	Type transaksjon(er)	Beløp 2023	
Normisjon	Strand Leirsted, Tur til Nepal	37 000	
Norsk Luthers Misjonssamband	Bladabonnement	600	

Alle transaksjoner med nærstående er gjort ut fra vanlig drifts- og forretningsmessige behov, og er gjort til markedspriser.

Note	8	Vesentlige leieavtaler	
Navn	Årlig leie	Leiekontraktens utløp	
OTE Eiendom AS	6 549 840	01.08.2030	

Note	9	Tilleggsvirksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner
------	---	---

Da regnskapet har flere avdelinger må KG opplyse om fordeling av felleskostnader. Kor, teater, elevråd og elevaksjon, samt en avdeling for diverse ikke-skole drift holdes utenfor skolerregnskapet og føres på egne avdelinger. Den eneste avdeling som driver med annen virksomhet, er avdeling utleie.

Det som ligger til grunn for fordeling av kostnadene mellom avdelingene avhenger av kostnad/formålet. Varekjøp blir allerede ved bestilling/kjøp merket med avdeling for ikke å blande. Skolerregnskapet holdes strengt adskilt for ikke å bruke tilskuddsmidler på drift og annet. Felleskostnadene blir fordelt etter fordelingsnøkkel for areal og tidforbruk der reell fordeling ikke er mulig.

Avdeling for utleie. Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet. Felleskostnader blir fordelt etter fordelingsnøkkel for areal og andel timer for utleie gymsal, der reell fordeling ikke er mulig. Følgende fordelingsnøkkel er lagt til grunn for 2023. Felleskostnader til strøm, oppvarming, vedlikehold og rengjøring av gymsal fordeles etter arealet med 97 % til skolen og 3 % til utleie. Andel personalbehov ved administrere leietakerne er 15% av en stilling til utleie og 85% til skolen. Se tabell:

Konto	Kontonavn	Skoledrift	Utleie	Kor, teater, elevråd, elevaksjon og ikke skoledrift
3930	Leieinntekt gymsal	0 %	100 %	0 %
5980	Adm av leietakere, 15% stilling lønn	0 %	100 %	0 %
6340	Fjernvarme	97 %	3 %	0 %
6341	El-kraft	97 %	3 %	0 %
6620	Rep./vedlikehold skolelokaler	97 %	3 %	0 %
6790	Renholds tjenester	97 %	3 %	0 %
8300	Skatt	0 %	100 %	0 %

Note	10	Skatt	
Spesifikasjon av skattekostnad		2023	2022
Estimert resultat før skatt på skattepliktig avdeling		327 305	299 107
Estimert betalbar skatt		72 007	65 804
Netto skattekostnad		72 007	65 804

Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet.



Note	11	Egenkapital			
		Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01		120 000	0	66 621 709	66 741 709
Årets resultat				6 559 792	6 559 792
Egenkapital pr 31.12		120 000	0	73 181 501	73 301 501

De tre kristne organisasjonene Normisjon, Det Norske Misjonsselskap og Norsk Luthersk Misjonssamband er alle tidligere deltakere med fullt ansvar i selskapet. Aksjeinnskuddet er gjort opp med overdragelse av Kristelig Gymnasium ANS til Kristelig Gymnasium AS, og som angitt i avtale om overføring av virksomhet undertegnet 25. juni 2021. Organisasjonene har like rettigheter og forpliktelser som eiere av skolen.

Det gjøres oppmerksom på at regnskapet ikke reflekterer fullstendighet i akkumulerte merverdier som har sitt opphav i tilleggsvirksomhet/gaver/frivillig innsats) jf. § 9-2

Spesifisering av annen egenkapital:			
	Tilskuddsber EK Skolevirksomhet	Ikke-tilskuddsber EK Tilleggsv. gaver og annen virksomhet	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	58 339 342	8 282 367	66 621 709
Årets resultat	6 439 973	119 819	6 559 792
Pr 31.12	64 779 315	8 402 186	73 181 501

Spesifisering av ikke-tilskuddsberetiget EK					
	Tilleggs- virksomhet	Kor/konsert	Eleverrådet	Teater	Sum egenkap.
Pr. 01.01.	8 576 522	123 135	22 150	-439 441	8 282 366
Årets resultat	255 298	-55 141	8 534	-88 872	119 819
Pr 31.12.	8 831 820	67 994	30 684	-528 313	8 402 185

Spesifisering av overskudd					
			Resultat	i % av inntektsgrunnlag	
Sum Driftsinntekter	126 945 934	Skole, avd 1-20, 34, 40-64	6 439 973	5,07 %	(tilsk.ber.)
Fratrekk gaver	14 345	Annen drift, avd 30-33, 39	119 819	0,09 %	
Totalt inntektsgrunnlag	126 931 589	Sum	6 559 792	5,17 %	

Note	12	Aksjonærer		
		Aksjekapital	Antall	Pålydende pr
Selskapets aksjekapital pr 31.12		120 000	30 000	4

Eierne skal ikke ta utbytte av økonomisk overskudd fra selskapets virksomhet.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Verv i selskapet
Det Norske Misjonsselskap, org.nr. 940 325 501	33,33 %	Styremedlem
Norsk Luthers Misjonssamband org.nr. 938 679 177	33,33 %	Styremedlem
Normisjon, org.nr. 860 474 522	33,33 %	Styremedlem

Selskapet eier ikke egne aksjer. Følgende vedtektsbestemmelser om stemmerett gjelder:
Endringer i §1-3 i vedtektene krever enstemmighet på generalforsamlingen. Øvrige endringer krever 2/3 flertall.



Note	13	Aksjer i andre foretak		
Firma		Eierandel	Formuesverdi iht.	Bokført verdi
Knif AS		327 765 aksjer	172 590	-
Knif Trygghet Forsikring AS		39 aksjer	487 717	67 588

Aksjene er besluttet solgt da det strider mot friskoleloven å besitte aksjer

Note	14	Bundne midler	
Skyldig skattetrekk pr 31.12		3 079 607	
Andre bundne bankmidler pr 31.12		3 085 813	

**Kontantstrømoppstilling**

Indirekte modell

Kristelig Gymnasium AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skattekostnad	6 631 799	-4 306 556
Periodens betalte skatt	-65 804	-11 362
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	5 101 457	5 590 420
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-3 201 622	312 769
Endring i leverandørgjeld	-1 091 965	654 676
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Netto endring kortsiktig gjeld	1 827 955	859 531
Endring i andre tidsavgrensningsposter	140 460	-1 700 741
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 342 279	1 398 737

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 237 274	-1 405 998
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 237 274	-1 405 998

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 105 005	-7 261
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	43 702 273	43 709 533
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	51 807 278	43 702 273



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
